LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG H. AN LÃO
CÔNG ĐOÀN: TRƯỜNG MN QUANG TRUNG

Số: 03 /CĐ
Về việc hỗ trợ trợ cấp nhân dịp

Tết Ất Tỵ 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 10 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:   Liên đoàn Lao động huyện An Lão

Thực hiện chỉ đạo, hướng dẫn của Liên đoàn Lao động huyện An Lão về

việc rà soát đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn.

Căn cứ hoàn cảnh thực tế của các đoàn viên, công nhân viên chức lao động

thuộc Công đoàn cơ sở: Trường mầm non Quang Trung

Công đoàn cơ sở Trường mầm non Quang Trung đã rà soát và tổ chức cuộc

họp BCH Công đoàn để xét đề nghị hỗ trợ cho 07  trường hợp đoàn viên có hoàn

cảnh khó khăn (có danh sách trích ngang kèm theo).

Kính đề nghị Liên đoàn Lao động huyện An Lão xem xét, đề nghị Thường

trực và Ban Chính sách Pháp luật & quan hệ lao động Liên đoàn Lao động thành

phố xét duyệt./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu CĐ

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 10 tháng 12 năm2024

BIÊN BẢN HỌP BAN CHẤP HÀNH

Hôm nay, ngày 10  tháng 12 năm 2024; vào hồi 13h30 phút.
- Tại: Công đoàn: Trường mầm non Quang Trung tổ chức cuộc họp Ban Chấp hành

Công đoàn để xét đề nghị hỗ trợ cho các đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Ất
Tỵ 2025.

- Chủ tọa cuộc họp: Đ/c Vũ Thị Hường - CTCĐ
- Thư ký cuộc họp: Đ/c Nguyễn Thị Thư
- Thành phần gồm:
+ Đại diện lãnh đạo đơn vị: Bà Lê Thị Hương - BTCB - Hiệu trưởng
+ BCH Công đoàn gồm: 5 đ/c
+ Đại diện (CĐ tổ, bộ phận): Đ/c Nguyễn Thị Phương - PHT nuôi dưỡng
- Chủ tọa cuộc họp thông qua danh sách đề nghị hỗ trợ cho 07 đoàn viên có

hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025.
+ Đ/c: Bùi Xuân An: Bản thân bị K vú (p) PTNOMO đã phẫu thuật bảo tồn,

bệnh trào ngược dạ dày - Xạ trị, Chồng bị tiểu đường, đang nuôi con học lớp 6, 12
+ Đ/c: Dương Thị Hương: Bản thân mắc bệnh K tuyến giáp
+ Đ/c: Trịnh Thị Suốt: Bản thân mắc bệnh C73- Carcinoma tuyến giáp thể

nhú (T1,N0,M0) cắt toàn bộ tuyến giáp kèm nạo vét hạch cổ trung tâm trong ung
thư tuyến giáp dao siêu âm.

+ Đ/c: Bùi Thị Thương: Bản thân mắc bệnh K tuyến giáp
+ Đ/c: Đỗ Thúy Hằng: Bản thân bị liệt thần kinh ngoại biên trái
+ Đ/c: Vũ Thị Hà: Chồng mắc bệnh tâm thần phân liệt thể paranoned
+ Đ/c: Lê Thị Lữu: Chồng bị mảnh kim khí cản quang vùng thái dương

đỉnh, có 2 mảnh kim khí cản quang vùng 1/3 dưới cổ tay trái.
* Tổng hợp các ý kiến của từng thành viên tham gia cuộc họp
+ Đ/c Dương Thị Thùy ý kiến: 07 đ/c Bùi Xuân An, có hoàn cảnh khó khăn,

đề nghị đ/c CTCĐ làm hồ sơ trình lên Liên đoàn xem xét hỗ trợ cho các đồng chí.
+ Đ/c Trịnh Thị Phượng ý kiến: Đề nghị đ/c CTCĐ làm hồ sơ trình lên Liên
đoàn cấp trên  xem xét hỗ trợ trợ cấp cho các đpàn viên có hoàn cảnh khó
khăn nhân dịp Tết Ất Tỵ 2025.
- Biểu quyết: 100% nhất trí
- Kết luận của chủ tọa cuộc họp: Hoàn toàn nhất trí và tiếp thu các ý kiến đề

nghị của các thành viên trong BCH và sẽ hoàn thiện hồ sơ đề nghị Liên đoàn cấp

trên, để xét hỗ trợ trợ cấp cho 07 đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Ất
Tỵ 2025.

Biên bản được thông qua và lập thành 02 bản (01 bản lưu tại Công đoàn cơ
sở, 01 bản gửi Công đoàn cấp trên)

Cuộc họp kết thúc vào hồi 15h cùng ngày.

                             CHỦ TỌA CUỘC HỌP

                          Vũ Thị Hường

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN AN LÃO
CĐ TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Lão, ngày  10 tháng 12 năm 2024

XÁC NHẬN HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN ĐỀ NGHỊ NHẬN TRỢ CẤP
(Kèm theo Công văn  số ……  ngày 10 tháng 12 năm 2024 của CĐ Trường mầm non Quang Trung)

STT Họ tên Năm sinh Chức vụ, đơn vị công tác Trích ngang hoàn cảnh
bản thân, gia đình Ghi chú

1 Bùi Xuân An 1983 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung

Bản thân bị K vú (p) PTNOMO đã phẫu thuật bảo tồn,
bệnh trào ngược dạ dày - Xạ trị, Chồng bị tiểu đường,
đang nuôi con học lớp 6, 12

2 Dương Thị Hương 1984 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung Bản thân mắc bệnh K tuyến giáp

3 Trịnh Thị Suốt 1974 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung

Bản thân mắc bệnh C73- Carcinoma tuyến giáp thể nhú
(T1,N0,M0) cắt toàn bộ tuyến giáp kèm nạo vét hạch cổ
trung tâm trong ung thư tuyến giáp dao siêu âm

4 Bùi Thị Thương 1988 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung Bản thân mắc bệnh K tuyến giáp

5 Đỗ Thúy Hằng 1983 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung Bản thân bị liệt thần kinh ngoại biên trái

6 Vũ Thị Hà 1976 Giáo viên - Trường mn
Quang Trung Chồng mắc bệnh tâm thần phân liệt

7 Lê Thị Lữu 1972 Cô nuôi - Trường mn Quang
Trung

Chồng bị mnahr kim khí cản quang vùng thái dương đỉnh,
có 2 mảnh kim khí cản quang vùng 1/3 dưới cổ tay trái

                               XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN,
             ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP

                                               TM. BAN CHẤP HÀNH
                                               CHỦ TỊCH

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=VŨ THỊ HƯỜNG,UID=CMND:031182001642,E=vuhuongmamnonquangtrung@gmail.com
	2024-12-29T14:21:57+0700
	HẢI PHÒNG
	VŨ THỊ HƯỜNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=VŨ THỊ HƯỜNG,UID=CMND:031182001642,E=vuhuongmamnonquangtrung@gmail.com
	2024-12-29T14:21:57+0700
	HẢI PHÒNG
	VŨ THỊ HƯỜNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=VŨ THỊ HƯỜNG,UID=CMND:031182001642,E=vuhuongmamnonquangtrung@gmail.com
	2024-12-29T14:21:57+0700
	HẢI PHÒNG
	VŨ THỊ HƯỜNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUANG TRUNG,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=LÊ THỊ HƯƠNG,UID=CMND:031178010164,E=huong1972hanh@gmail.com
	2024-12-29T15:31:34+0700
	HẢI PHÒNG
	LÊ THỊ HƯƠNG
	Protect document